PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS

1

COMUNICADO
CONCURSO PÚBLICO – GUARDA MUNICIPAL

EDITAL 004/2009

A Prefeitura Municipal de Campinas torna público o resultado dos recursos interpostos referentes à aplicação das
seguintes fases do concurso público: Exame Antropométrico (2ª fase) e Teste de Aptidão Física (3ª fase), de acordo
com a legislação pertinente e o disposto no Edital.

Nos termos do Edital 004/2009:

11. A banca examinadora da CAIP- USCS é a única instância para recursos referentes à Prova Objetiva,
Exame Antropométrico, Teste de Aptidão Física e Avaliação Psicológica, sendo soberana em suas decisões,
razão pela qual não caberão recursos adicionais.

PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO
2009/10/43443 Ademir dos Santos Pedrosa Indeferido
2009/10/43877 Andréa Bastos Fonseca Indeferido
2009/10/43617 Aretha Duarte Freitas Indeferido
2009/10/43677 Carolina de Vuono Souza Indeferido
2009/10/43724 Celso Paiva Indeferido
2009/10/43719 Éderson Márcio da Conceição Santiago Indeferido
2009/10/43642 Jackeline Rebelo Correa de Oliveira Deferido
2009/10/43655 Janaina Rosa de Paula Indeferido
2009/10/43440 Josie Abeid da Silva Indeferido
2009/10/43942 Julia Maria da Silva Indeferido
2009/10/43543 Maria Fernanda Silva Alonso Indeferido
2009/10/43441 Michele Cristina Jarava Indeferido
2009/10/43906 Olival Nogueira de Matos Indeferido
2009/10/43544 Patrícia Helena Machado Indeferido
2009/10/43694 Rafael Teixeira Macedo Indeferido
2009/10/43625 Victor Monferdini Alves Indeferido

Campinas, 11 de dezembro de 2009

NILSON JOSÉ BALBO
Diretor do Departamento de Recursos Humanos